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WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania 

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 12,13 i 16 września 2013r. do Zamawiającego wpłynęły wniosek o wyjaśnienie treści zamieszczonego zestawienia materiałów budowlanych,                              w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na dostawę materiałów budowlanych dla zadania  pn. „Budowa mieszkań komunalnych w miejscowości Maciejowice etap VI”. 
Pytanie 1 : 

Proszę o dokładne podanie rodzaju styropianu (fasada, dach/podłoga) – EPS.
Odpowiedź :

Styropian fasadowy.
Pytanie 2

Proszę o dołączenie rysunku – rzutu pozwalającego dokonać wyceny płyt filigranowych.

Odpowiedź:

Rysunek zostaje dołączony do ogłoszenia o przetargu (rzut poziomy stropu – segment „A”).

Pytanie 3

Proszę określić rodzaj komina Schiedel – średnica.
Odpowiedź:

Komin Schiedel o przekroju 200mm z jednym przewodem wentylacyjnym.

Pytanie 4

Proszę podać opcje transportu – bez rozładunku czy też z rozładunkiem.

Odpowiedź:

Transport na koszt dostawcy z rozładunkiem bezpośrednio na strop segmentu „A” budynku wielorodzinnego w Maciejowicach.

Pytanie 5

Proszę o sprecyzowanie pozycji w zastawieniu materiałów 21,22,23.

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 1.

Pytanie 6

Proszę o sprecyzowanie pozycji w zestawieniu materiałów 13 – czy wziąć pod uwagę gotowe strzemiona?

Odpowiedź:

Z uwagi na różne wymiary strzemion przewiduje się dostawę pręta gładkiego o średnicy 6mm, z którego zostaną wykonane strzemiona.

Pytanie 7

Proszę o sprecyzowanie poz. 25 w zestawieniu materiałów – jaki przekrój komina?

Odpowiedź:

Jak w pytaniu 3.

Pytanie 8 :

Proszę o podanie poz. 16 płyty stropowe żelbetowe, systemowych FILIGRAN – proszę podać wymiary płyt.
Odpowiedź:
Wymiary należy dobrać zgodnie z załączonym z do ogłoszenia do przetargu rzucie poziomym stropu budynku (segment „A”).
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